REFERAT

Der indkaldes til konstituerende menighedsradsmgde onsdag den
7. november 2016 kl. 19.00 i Sognehuset i Thorsg.

Dagsorden:
1.  Godkendelse af dagsorden.
Godkendt

2. Afgarelsen af spargsmal om kandidaternes valgbarhed jf.
valglovens § 3 og menighedsradslovens § 6 stk. 2
Godkendt

3. Underskrivelse af erklaring (menighedsradslgftet) jf.
menighedsradslovens § 7
Er udfart

4.  Valg af formand jf. § 8 stk. 1
Inge Bugge

5. Valg af nastformand jf.§ 8 stk. 2
Aase Lejsgaard

6. Valg af kirkevaerge jf. § 10 stk. 1
Aase Lejsgaard

7. Valg af kasserer, jf. § 10, stk. 2
Vivi @stergaard

8.  Valg af sekreteer, jf. § 10 stk. 4
Gurli Pedersen



10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

Valg af kontaktperson, jf. § 10 stk. 5
Inge Bugge

Valg af bygningskyndig, jf. § 10 stk. 8
Poul Kviesgard

Valg af underskriftsberettiget, jf. § 10 stk. 9
Inge Bugge og
Aase Lejsgaard

Valg af staende udvalg § 17 stk. 1
Inge Bugge og Mette Lavbjerg Madsen til
aktivitetsudvalget

Valg af medlemmer til det staende preaestegardsudvalg i
flersognspastorater, jf. § 18, stk. 1
Vivi @stergaard

Valg af valgbestyrelse, jf. valglovens § 6 stk. 1
Vivi @stergaard

Mette Lavbjerg Madsen

Gurli Pedersen

Valg af formand for valgbestyrelsen
Vivi @stergaard

Fastseettelse af eventuelt honorar for formand, jf. § 33,
0g kasserer, kirkevearge og kontaktperson, jf. § 10, stk. 6
Honorar for formand og kirkeveaerge fastsat med 3700kr
til hver



17.  Tid og sted for 1. made i funktionsperioden
| sognehuset i Thorsg d 1.februar 2017 ki 19

18. Eventuelt

Vejerslev Menighedsrad



